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Motion  
Placering av minderåriga i äktenskap 
 

En stor invandring till Sverige från länder med vitt skilda kulturer har lett till att 

förekomsten av barnäktenskap eller minderåriga i äktenskap i vårt land har ökat 

kraftigt. Trots att detta är olagligt i Sverige så placerar kommunernas 

socialtjänster runt om i landet ibland flickorna hos männen de är gifta med och 

övergreppen fortsätter.  

 

Vissa minderåriga är redan gifta innan avresan från ursprungslandet. Andra 

hamnar i tvångsäktenskap på vägen till Sverige och har därmed en tydlig 

beroendeställning till mannen och människorna omkring denne. En svag tilltro till 

det svenska myndighetssamhället påverkar de minderårigas situation genom att 

man inte vågar tala om sanningen. Med anledning av detta och med anledning 

av den svenska lagstiftningen om förbud mot barnäktenskap, är det oerhört 

viktigt att samhället aldrig någonsin placerar dessa barn hos den vuxna partnern, 

detta oavsett om barnet hävdar sig vilja det.  
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I och med detta bör socialtjänst och skolpersonal i kommunen ha goda 

kunskaper i hur man ska hantera situationer kopplade till hedersproblematik och 

besitta kompetens så man kan upptäcka misstänkta fall i tid. Det är därför av 

största vikt att kommunfullmäktige visar att vi gjort vad vi kan för att tillse att 

socialtjänsten i framtiden inte kommer att placera minderåriga som påstår sig 

vara gifta med en vuxen make. 

 

Förslag till beslut  

Med bakgrund av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta 

 - att ansvarig nämnd får i uppdrag att tillse att inga minderåriga som påstår sig 

vara gifta i fortsättningen kommer att placeras hos sina makar av socialtjänsten 

- att ansvarig nämnd får i uppdrag att redovisa för kommunfullmäktige hur 

många minderåriga som påstått sig vara gifta och som de senaste fem åren 

placerats hos sina makar. 

 

Sverigedemokraterna Hylte genom: 
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